r. bop, 11-12 cpeBpans 2021 r.

MuHUCTEpCTBO cnopTa Hwkeropoackoli obnactu
depnepaumsa nnasaHusa Hwxkeropoackoii ob6nactu

Ob6nacTHble COPEBHOBaHUSA MO N1aBaHWio "3UMHME CTapThl” cpeau oHowel n gesywek 2009, 2010 n 2011r.p.

6accelin MAY "®OK "KpacHas lopka" 25 m

PelTnHr masibumkos 2011 r.p. N0 cymme ABYX OUCTaHLNIA

Manbunkn, Nog poxaeHus 2011
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CMWPHOB PomaH
POMWWH OmunTpwii

BACW/BEB AnekcaHgp

AYOKO MupoH
KPYTIVH Makap
OOJTMHWH Erop
MYXETOAVWHOB Tumyp
OXOTHWKOB Hukuta
E/IMCEEB Kupunn

UEPHOBPOBKWH Makcum
. UYMAPWH lNnaTtoH
. UMNYLWTAHOB KoHcTaHTUH

AKACOB Huknta

. NMPNBbITKWMH Erop
. OMEIbLWWH Kupunn

OE®D/IOB Anekceii

. KYC1Au VeaH
. CA3AHOB Mapk

PbIBAKOB Jlyka
KABAHOB AHgpeii
KOHbKOB ApTém
MABPWYEB Apocnas
CbIYEB WNBaH
KOHIOLWKOB VBaH
KOPEB MéTtp
CMWPHOB TMéTtp
YXAPOB Kupunn
KNKEEB [JaHuun
3bIKOB Hukuta
TAPACOB ApTtem
PA3AHOB CraHucnas
MONALWOB Bayecnas
MAJTIA®EEB Anekceii
rPUANH OaHunn
ME/IbHNKOB [eHunc
MENY30B Nnba
ANMACOB Agens
®EANOTOB Pepnop
NNEBELEB ApTém
KPKOKOB Apocnas
POMAHOB VBaH
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CLU "CeBepHas 3Be3ga” r.H.Hosropog
®OK "Monet" r.H.HoBropos,

ClW "Paguin" H.HoBropoz

CLU "KOHocTb" r.H.HoBropoa

®OK "ATnaHT" B r.lLUaxyHbA

CLU "Hwxeropogeu” r.H.Hosropog,
CLU "CeBepHas 3Be3ga” r.H.Hosropog
CLU "Hwxeropogeu” r.H.Hosropog,
®OK "TMonet" r.H.HoBropos,

CLU "3apeuse” H.HoBropop,
®OK"Mewepckmin” r.H.Hosropoa
CLU "Paguii" H.HoBropoa
HOCLLUOP"AenbcmH" r.H.HoBropoa
®OK"Mewepckmin” r.H.Hosropoa
®OK "YemnuoH" p.n. BelesgHoe
®OK "KpacHas lopka"-1 r.6op

CLlW "KOHocTh" r.H.Hosropopg

®OK "Tobega" r. boropoack

CLlW "CopmoBo" H.Hosropopg
HOCLLUOP"enbchmH" r.H.HoBropoa
®OK "KpacHasa 'opka"-2 r.6op

CLU "3apeuse" H.Hosropog,

Bop-2

Bop-2

®OK "YemnuoH" p.n. BelesgHoe
CLL "Copmoso" H.Hosropoz

®OK "KpacHas lopka"-1 r.bop

CLU "Copmoso" H.Hosropog

®OK "KpacHas lopka"-2 r.bop

®OK "AtnaHT" B r.lUaxyHba

CK "Topnepgo" r.H.Hosropog,

CLUOP "Cantot" [3epXXMNHCK

®OK "Nlngep" r. Ceprav

®OL, HAALL r.H.Hosropog,

CLUOP "Cantot" [3epXXMNHCK

®OK "KpacHasa lopka"-3 r.bop
CLUOP "Cantot" [3epXXMNHCK

CLUOP "CantoT" [13epXXNHCK

®OK "AnekcaHgp Hesckuit" r.lopogel,
LIBP Anuca r.bBop

®OK "Nlngep” r. Cepray

442
439
392
385
385
366
354
352
331
324
317
315
302
301
296
294
281
270
270
268
266
254
253
238
234
223
223
191
190
161
127
125
125
124
121
119
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73
72
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Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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